Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 25/07/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 01:45.163
Media del dia 01:56.386
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.163
Tiempo medio grupo prueba 01:56.386




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P20855 prueba 01:45.163 [ 01:45.163 | 00:00.000 | 00:11.222| 00:00.000 | 00:11.222 | 26
P20704 prueba 01:46.597 [ 00:01.433 | 00:01.433 | 00:09.789 | 00:01.433 | 00:09.789 | 52
P17178 prueba 01:46.832 [ 00:00.235| 00:01.668 | 00:09.554| 00:01.668 | 00:09.554 | 62
righini prueba 01:46.954 [ 00:00.121 | 00:01.790| 00:09.432 | 00:01.790 | 00:09.432| 27
P20712 prueba 01:47.154 [ 00:00.200 | 00:01.991] 00:09.231 | 00:01.991 | 00:09.231| 40
P20705 prueba 01:47.387 | 00:00.232 | 00:02.224 | 00:08.998 | 00:02.224 | 00:08.998 | 52
P20401 prueba 01:47.396 [ 00:00.008 | 00:02.232| 00:08.990 | 00:02.232 | 00:08.990 | 35
P20838 prueba 01:48.112 [ 00:00.716 | 00:02.949 | 00:08.273 | 00:02.949 | 00:08.273 | 39
P20844 prueba 01:48.730 [ 00:00.617 | 00:03.566 | 00:07.656 | 00:03.566 | 00:07.656| 31
P20460 prueba 01:48.758 [ 00:00.027 | 00:03.594 | 00:07.628 | 00:03.594| 00:07.628| 20
P16944 prueba 01:48.805 [ 00:00.047 | 00:03.641 | 00:07.581 | 00:03.641| 00:07.581| 20
P20431 prueba 01:49.167 [ 00:00.362 | 00:04.003 | 00:07.219| 00:04.003 | 00:07.219 5
P20714 prueba 01:49.393 [ 00:00.225 | 00:04.229 | 00:06.993 | 00:04.229 | 00:06.993| 90
P20837 prueba 01:50.334 [ 00:00.941 | 00:05.170 | 00:06.052| 00:05.170 | 00:06.052 | 57
P20706 prueba 01:51.199 [ 00:00.864 | 00:06.035| 00:05.187 | 00:06.035| 00:05.187| 61
P17222 prueba 01:51.489 [ 00:00.290 | 00:06.326 | 00:04.896 | 00:06.326 | 00:04.896 | 26
P20720 prueba 01:51.505 [ 00:00.015 | 00:06.341 | 00:04.881 | 00:06.341 | 00:04.881 39
P20852 prueba 01:51.682 [ 00:00.177 | 00:06.519 | 00:04.703 | 00:06.519 | 00:04.703 | 47
P20841 prueba 01:51.744 [ 00:00.061 | 00:06.580 | 00:04.642| 00:06.580 | 00:04.642 | 47
P15526 prueba 01:51.771  00:00.027 | 00:06.607 | 00:04.615| 00:06.607 | 00:04.615| 49
Jordi prueba 01:52.114  00:00.342 | 00:06.950 | 00:04.272| 00:06.950 | 00:04.272| 43
P20842 prueba 01:52.413 [ 00:00.298 | 00:07.249 | 00:03.973 | 00:07.249 | 00:03.973| 54
P20715 prueba 01:52.552 [ 00:00.138 | 00:07.388 | 00:03.834 | 00:07.388| 00:03.834| 31
P20723 prueba 01:53.774  00:01.222 | 00:08.610| 00:02.612| 00:08.610 | 00:02.612 | 26
P20717 prueba 01:54.051 [ 00:00.277 | 00:08.888 | 00:02.334| 00:08.888 | 00:02.334| 39
JJ prueba 01:54.877 00:00.825| 00:09.713 | 00:01.509 | 00:09.713 | 00:01.509| 31
P20953 prueba 01:55.723 [ 00:00.846 | 00:10.560 | 00:00.662 | 00:10.560 | 00:00.662 | 37
P20707 prueba 01:56.311 [ 00:00.587 | 00:11.147 | 00:00.075] 00:11.147 | 00:00.075] 51
P20719 prueba 01:56.709 [ 00:00.398 | 00:11.545| 00:00.322 | 00:11.545] 00:00.322| 70
P17754 prueba 01:59.130 | 00:02.421 | 00:13.967 | 00:02.744 | 00:13.967 | 00:02.744| 65
P20702 prueba 01:59.356 [ 00:00.225| 00:14.192| 00:02.969 | 00:14.192 | 00:02.969 | 47
P20713 prueba 01:59.578 | 00:00.222 | 00:14.415] 00:03.192 | 00:14.415| 00:03.192| 46
P17756 prueba 02:01.076 [ 00:01.497 | 00:15.912| 00:04.689 | 00:15.912 | 00:04.689| 53
P20445 prueba 02:01.640 [ 00:00.564 | 00:16.476 | 00:05.253 | 00:16.476 | 00:05.253| 31
P20711 prueba 02:02.260 [ 00:00.619 | 00:17.096 | 00:05.873 | 00:17.096 | 00:05.873 | 36
P20708 prueba 02:04.797 [ 00:02.536 | 00:19.633 | 00:08.410 | 00:19.633 | 00:08.410 | 32
P20716 prueba 02:06.800 [ 00:02.002 | 00:21.636| 00:10.413 | 00:21.636 | 00:10.413 4
P20710 prueba 02:11.476 [ 00:04.676 | 00:26.312| 00:15.089 | 00:26.312 | 00:15.089 | 36
P19563 prueba 02:13.080 [ 00:01.603 | 00:27.916| 00:16.693 | 00:27.916 | 00:16.693 18
P17221 prueba 02:13.093 [ 00:00.013 | 00:27.929 | 00:16.707 | 00:27.929| 00:16.707| 24
P16931 prueba 02:13.991 [ 00:00.897 | 00:28.827 | 00:17.604 | 00:28.827 | 00:17.604 6
P20856 prueba 02:14.362 [ 00:00.371 | 00:29.198 | 00:17.975] 00:29.198 | 00:17.975| 44
P20701 prueba 02:14.618 [ 00:00.256 | 00:29.454 | 00:18.231 | 00:29.454 | 00:18.231 29
P16930 prueba 02:17.044 [ 00:02.426 | 00:31.880| 00:20.657 | 00:31.880| 00:20.657| 40
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